FinKey
Su huella - La llave de la seguridad.
WITTKOPP
high-security locks since 1857
22 2
 FINKEY
 FinKey 4
 Lector: FinKey SL / FS 10

PRIMOR
SMARTCAM
Enrolment station
ESTACIÓN DE REGISTRO -
SOFT WARE
18
18
FinKey SL FinKey FS
Referencias
Referencia Set Certificación Lector Cerradura
Cerradura
Emergencia
Dedo
Alarma
Control remoto Reles Conexión a red
FK-3000-2001-1 Set 1 VdS Clase 1 FinKey SL Remota 3000 • 1
FK-3010-2001-1 Set 2 VdS Clase 1 FinKey SL Remota 3010 • • 1
FK-3011-2001-1 Set 2 L VdS Clase 1 FinKey SL Remota 3011 • • 1
FK-3000-2001-2 Set 3 VdS Clase 2 FinKey SL Remota 3000 • 1
FK-3010-2001-2 Set 4 VdS Clase 2 FinKey SL Remota 3010 • • 1
FK-3011-2001-2 Set 4 L VdS Clase 2 FinKey SL Remota 3011 • • 1
FK-3000-2002-2 Set 5 VdS Clase 2 FinKey SL Remota 3000 • • 2
FK-3010-2002-2 Set 6 VdS Clase 2 FinKey SL Remota 3010 • • • 2
FK-3011-2002-2 Set 6 L VdS Clase 2 FinKey SL Remota 3011 • • 2
FK-3000-2102-2 Set 7 FinKey SL Remota 3000 • 2 TCP / IP-Set
FK-3010-2102-2 Set 8 FinKey SL Remota 3010 • • 2 TCP / IP-Set
FK-3000-2011-1 Set 9 VdS Clase 1 FinKey FS Remota 3000 • 1
FK-3010-2011-1 Set 10 VdS Clase 1 FinKey FS Remota 3010 • • 1
FK-3011-2011-1 Set 10 L VdS Clase 1 FinKey FS Remota 3011 • • 1
FK-3000-2011-2 Set 11 VdS Clase 2 FinKey FS Remota 3000 • 1
FK-3010-2011-2 Set 12 VdS Clase 2 FinKey FS Remota 3010 • • 1
FK-3011-2011-2 Set 12 L VdS Clase 2 FinKey FS Remota 3011 • • 1
FK-3000-2012-2 Set 13 VdS Clase 2 FinKey FS Remota 3000 • • 2
FK-3010-2012-2 Set 14 VdS Clase 2 FinKey FS Remota 3010 • • • 2
FK-3011-2012-2 Set 14 L VdS Clase 2 FinKey FS Remota 3011 • • 2
FK-3000-2112-2 Set 15 FinKey FS Remota 3000 • 2 TCP / IP-Set
FK-3010-2112-2 Set 16 FinKey FS Remota 3010 • • 2 TCP / IP-Set
 Notas para el pedido:
 • Juego de conexión que incluye caja de distribución y adaptador de red incluido en el suministro
 • Conjunto TCP / IP incluido el convertidor. Para cada red se necesita una estación de registro
19